16-02-2024 20:25:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O HORARIO DOS JOGOS SERA A PARTIR DAS 15:00 E COM TERMINO DAS 18;00, ASSOCIAÇÃO  DE
FUTEBOL VETERANO, MASTER E SENIOR, QUE SERA A 1º COPA WENDER MARQUES DE SENIOR, O
REGULAMENTO FALA QUE SERAO 5 JOGADORES DE 50 ANOS E 5 JOGADORES DE 55 ANOS, O
CAMPEONATO TERA O INICIO 24/08/19 E TERMINO 09/09/2019.

SOLICITA DE 4 CAMPOS POR SABADO PARA REALIZAÇÃO DE JOGOS DE FUTEBOL PARA 1º COPA
WENDER MARQUES DE SENIOR

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, PARQUE DO SABIA , SANTA MÔNICA, 38.408-
150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO / CAMPO DE FUTEBOL - INSTALAÇÃO DE BANCO Nº 20142/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total